
UCHWAŁA NR 100/293/2020 
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO 

z dnia 6 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty na powierzenie realizacji zadania 
publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej pn. Organizacja 
Rowerowego Rajdu Gwiaździstego w 2020 roku 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową opiniującą oferty na powierzenie realizacji zadania 
publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej pn. Organizacja Rowerowego 
Rajdu Gwiaździstego w 2020 roku, w składzie: 

1) Marta Stalkowska - przedstawiciel Zarządu - przewodnicząca Komisji, 

2) Artur Gliniewicz - przedstawiciel Zarządu, 

3) Adam Jagodda - przedstawiciel Zarządu. 

§ 2. Zasady działania komisji zostały określone w Programie Współpracy Powiatu Tczewskiego 
z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2020 rok, stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr XIII/101/2019 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie przyjęcia 
Programu Współpracy Powiatu Tczewskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
2020 rok. 

§ 3. Członkowie komisji konkursowej wykonują swoje obowiązki nieodpłatnie. 

§ 4. Obsługę administracyjną komisji zapewnia Biuro Prezydialne.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  

Starosta Tczewski 
 
 

Mirosław Augustyna 

 
Członek Zarządu 

 
 

Bogdan Badziong 

Wicestarosta 
 
 

Andrzej Flisik 

 
Członek Zarządu 

 
 

Krzysztof Korda 

Id: 12D676B8-6F3E-4400-919C-6B92ED4D6563. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym Zarząd powiatu

wykonuje uchwały rady powiatu i zadania powiatu określone przepisami prawa.

Tryb i zasady pracy komisji konkursowych określa § 17 Programu Współpracy Powiatu Tczewskiego z

Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności

pożytku publicznego i wolontariacie na 2020 rok, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XIII/101/2019

Rady Powiatu Tczewskiego w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Powiatu Tczewskiego z

Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności

pożytku publicznego i wolontariacie na 2020 rok.

Ponieważ w terminie do dnia 31 lipca 2020 r. do pracy w komisji nie został zgłoszony przedstawiciel żadnej

organizacji pozarządowej w skład komisji wejdą jedynie przedstawiciele Zarządu Powiatu. Komisja będzie

pracować w składzie 3-osobowym.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 12D676B8-6F3E-4400-919C-6B92ED4D6563. Uchwalony Strona 1




